檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：洪筱嵐

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：blue99@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉光華國民小學

發文日期：中華民國103年2月26日

發文字號：府教社字第1030031247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉本縣志願服務協會辦理「103年第1期志願服務人員基

礎訓練研習營」活動訊息，請貴單位（學校）轉知未完成

志願服務教育訓練者逕向該會報名參加，請　查照。

說明：

一、依據本縣社會局103年2月17日嘉縣社老福字第1030008541

號函。

二、本研習訂於103年3月15、16日（星期六、日）假民雄鄉金

桔農莊（本縣民雄鄉三興村38號）辦理。

三、相關資料電子檔請上「嘉義縣志願服務推廣中心」（http

://www.ccasa.org.tw）網站下載。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、教育處圖書資訊科

副本：嘉義縣政府教育處 2014-02-27
10:08:01